
UCHWAŁA NR 564/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa prawa własności 
nieruchomości położonej w obr. 24 m. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr ewid. 330/1 o pow. 92 m2, nr ewid. 330/2 o pow. 518 m2, nr 
ewid. 330/3 o pow. 16 m2, nr ewid. 334/1 o pow. 148 m2, nr ewid. 334/2 o pow. 31 m2 i nr ewid. 334/3 o 
pow. 571 m2,  położonej w obrębie 24 m. Piaseczno, stanowiącej część ulic Brzezińskiej i Przybosia, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą Nr WA5M/00419804/8, na cel zgodny z 
przeznaczeniem określonym w planie zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr 277/XIV/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25.09.2003 r. w sprawie 
przyjęcia darowizny od Skarbu Państwa w postaci prawa własności działek oznaczonych nr ewid. 330 i 
334, położonych w Piasecznie z przeznaczeniem pod ulice.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 90A6413C-B02F-4D9E-9850-2854EC616D43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działki oznaczone nr ewid. 330/1, 330/2, 330/3, 334/1, 334/2 i 334/4 o pow. łacznej 1376 m2, stanowią 

fragmenty dojazdowych dróg publicznych, ulic Brzezińskiej i Przybosia w Piasecznie.

W 2003 r. Gmina Piaseczno nabyła prawo użytkowania wieczystego przedmiotowych działek na 
gruncie Skrbu Państwa i co roku zobowiązana jest do ponoszenia opłat z tego tytułu (6.659,84 zł rocznie).

Biorąc pod uwagę fakt, iż ulice Brzezińska i Przybosia stanowią publiczne ciągi komunikacyjne 
zasadnym jest nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności w/wym działek.

Id: 90A6413C-B02F-4D9E-9850-2854EC616D43. Podpisany Strona 2




